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AO.BR.0022.21  .2019

Protokół  Nr  21/2019

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w driiu  29 marca  2019r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu,  udział  wzięli  Członkowie  Zarządu  Powiahi,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  -  Renata  Gniszka  oraz Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,

zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  I  do protokołu.

W posiedzeniu  Zarządu  uczestniczył  także  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług

Wspólnych  -  Marek  Nyćkowiak  oraz  Inspektor  w Wydziale  Finansów  -  Magdalena  Dolewa.

0  godzirńe  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,

przedstawił  porządek  obrad  i zapytał,  czy  są  uwagi  do porządku  obrad?  Uwag  nie  zgłoszono.

Starosta  poddał  porządek  obrad  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  porządek  obrad,  który  stanowi  załącznik

nr  2 do protokołu.

A-d.l.

Podięcie  uchwały w sprawie nadania upowainień  Zarzqdu Powiatu Nowotomyskiego dla
Zastępcy  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub uwagi  do  treści  uchwały?  Pytań  i uwag

nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  67/A0/2019  w sprawie  nadania

upoważnień  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  dla  Zastępcy  Dyrektora  Powiatowego

Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu.

A-d.2.

Podięcie  uchwały w sprawie przyięcia  Sprawozdania  rocr,nego r. wykonania  budżetu Powiatu
Nowotomyskiego  r,a rok  2018.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  sprawozdarńe.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytarńa  lub uwagi  do treści  uchwały?  Pytań  i uwag

nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  68/FN/2019  w sprawie  przyjęcia

Sprawozdania  rocznego  z wykonania  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2018.
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A-d.3.

Podięcie  uchwały  w sprawie  przyięcia  Informacii  o statxie mienia  Powiatu  Nowotomyskiego

za rok  2018.

Starosta  poprosił  na  posiedzerńe  panią  Magdalenę  Dolewa  -  Inspektora  w  Wydziale

Finansów,  która  omówiła  informacje  o starńe  mienia  oraz  przekazała  informację  na temat

taboru  samochodowego.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub uwagi  do  treści  uchwały?  Pytań  i uwag

nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjąl  uchwałę  nr  69/FN/2019  w sprawie  przyjęcia

Informacji  o stanie  mienia  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2018.

A-d.4.

Sprawy  bieiące:

Starosta  zaproponował,  aby  przyznawanie  uczniom  medalu  ,,Złoty  Absolwent"

pozostawić  tylko  w szkołach,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Powiat  Nowotomyski.

Członek  Zarządu  Edwin  Pigla  poparł  propozycję  Starosty  dodając,  że medal

należałoby  wizualnie  zmodernizować,  a także  do medalu  dołożyć  jakąś  gratyfikację,  na

przykład  w  postaci  bonu.

Starosta  poddał  przedstawioną  propozycję  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  postanowił  o przyznawaniu  ww. medalu  uczniom  szkól  dla
których  organem  prowadzącym  jest  Powiat  Nowotomyski.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  -  Marek  Nyćkowiak

przedstawił  stanowisko  w  sprawie  wyżywienia  wychowanków  internatu  Zespołu  Szkół

Ogólnokształcących  i Policealnych  w  Nowym  Tomyślu.

Zarząd,  z uwagi  na  podejmowane  działania  związane  z reorganizacją  sieci  szkół,

postanowił  podjąć  decyzję  w przedmiotowej  sprawie  w terminie  późniejszym.

Starosta  zapytał,  czy  są  jeszcze  jakieś  sprawy  do poruszenia?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  15.00  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolarit.'
Agnies:ka  Herńc:
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